
16 MAY Z013

•••• 1613·2013 FCMUniversidad •••• 400, Nacional •••• Facultad de
de Córdoba •••• AÑOS Ciencias Médicas \

Exp.22815/2013

VISTO:
La nota presentada por la Sra. Profesora Adjunta de la Ira. Cátedra de Patología

Dra. Marta S. Furnes, en la cual solicita autorización para dictar el Módulo Optativo
"Genética Aplicada a la Anatomía Patológica con Orientación Clínica" en el período lectivo
2013; y

CONSIDERANDO:
El VO BO de Secretaría Académica y de la Profesora Titular de la

Ira.Cátedra de Patología Dra. María E.Dionisio de Cabalier; y

TENIENDO EN CUENTA:
Que dicho Módulo fue autorizado por Resolución del

Honorable Consejo Directivo N° 729/2012; por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

R E S U E L V E:

Art.1°.- Convalidar el desarrollo del Módulo Optativo "Genética Aplicada a la Anatomía
Patológica con Orientación Clínica", organizado por la Ira. Cátedra de Patología, bajo la
dirección de las Profs. Oras. Marta Furnes y María Rosa Chaig para el período lectivo
2013.

Art.2° - Recordar que la autorización concedida precedentemente, implica obligaciones
contenidas en el Reglamento de Módulos Optativos RHCD.N° 989/2012.

Pro!. ¡..;.
~....

FAOILTMI ".
UlilVERYJIM HACj(A.~

. -USTi~VO L. IRICO
DECliNO

FACULTAD DE CIEII!CiAS MEDICAS
UNIVERSIDAD NACIONAl DE CORDDB~

Art.4°.- Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION N°:
PP.vch 140~


